МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

 МАРФИНО

 в городе Москве

РЕШЕНИЕ

 19.01.2012      МС/59-2
   __________№____________

Об  утверждении ликвидационного баланса юридического лица муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве.
В соответствии с решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 30 сентября 2010 №МС/39-3 «О внесении изменения в Устав внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве», в соответствии с решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве от 25 ноября 2010 года  №МС/42-4 «О ликвидации муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве, как юридического лица»

муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить ликвидационный бухгалтерский баланс юридического лица муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве.

2. Предоставить ликвидационный бухгалтерский баланс юридического лица муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве в регистрирующий орган.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Марфино».

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве  Мурашову Инну Борисовну.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Марфино в городе Москве                                                        И.Б.Мурашова